
Zarządzenie  nr  136/2025 

Burmistrza Miasta  Świeradów-Zdrój 

z dnia 31.12.2025 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu  działania Świetlicy Środowiskowej „UL” 

 

 

 

  Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U  z 2025 r., poz.1153)oraz art.24.ust.1.pkt. 1  oraz art. 28 ust.4 ustawy  z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej  (tj. Dz. U z 2025 r., poz. 49)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Świetlicy Środowiskowej „UL” stanowiący załącznik nr 1 do ni-

niejszego zarządzenia. 

§ 2 

Regulamin, o którym mowa w § 1, określa w szczególności: 

1. Cele i zasady świetlicy, 

2. Zasady organizacji pracy świetlicy, 

3. Prawa i obowiązki uczestników, 

4. Prawa i obowiązki wychowawców oraz opiekunów. 

5. Zasady bezpieczeństwa i odpowiedzialności. 

 

§ 3 

Traci moc prawną Zarządzenie nr 15/2018 z dnia 31.01.2018 r. w sprawie nadania Regula-

minu działania świetlicy Środowiskowej „UL”. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2026 r. 

 

Burmistrz Miasta Świeradów-Zdrój 

                                                                         (-) Edyta Wiliczacka 

 

 

                                          

 


